
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 26(4263)  
2019 m. birželio 24–30 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Kasdien arčiau savo tikslo : tikslų įgyvendinimo planas / [sudarytoja ir tekstų autorė Sonata Dirsytė]. – Vilnius : 

[S. Dirsytė] : Kasdien arčiau, 2018. – 227, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-475-114-1 (įr.) 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Nušvitimo kelio etapai : vidutinės apimties Lamrimas / Džė Conkapa ; iš tibetiečių kalbos vertė Algirdas 
Kugevičius. – Vilnius : Sofoklis, 2019. – 479, [1] p.. – ISBN 978-609-444-117-2 (įr.) 

 
 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

 
Paprastos akcijos ir nepaprasti pelnai ir kiti apmąstymai / Philip A. Fisher ; [iš anglų kalbos vertė Giedrė Putelytė, 

Indrė Česūnienė, Linas Pupelis]. – [Kaunas] : Leidybos studija, [2019]. – 308, [1] p.. – (Investuok, ISSN 2538-7219). – 
Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8013-46-7 (įr.) 

 
 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
Europos Sąjungos Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas ir asmens duomenų apsaugos teisė : monografija / 

Julius Zaleskis ; Vilniaus universiteto Teisės fakultetas. – Vilnius : Registrų centras, 2019. – 357, [1] p.. – Tiražas 1000 
egz.. – ISBN 978-9955-30-280-3 (įr.) 

 
Lietuvos Respublikos darbo kodeksas : patvirtintas Lietuvos Respublikos 2016 m. rugsėjo 14 d. įstatymu Nr. XII-

2603, įsigaliojo 2017 m. liepos 1 d. : 2019 m. sausio 25 d. galiojanti suvestinė redakcija / [Lietuvos Respublikos 
teisingumo ministerija]. – 3-ioji laida. – Vilnius : Registrų centras, 2019. – 319, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-
9955-30-274-2 (įr.) 

 
Nusikalstamos veikos elektroninėje erdvėje : elektroninių duomenų ir informacinių sistemų konfidencialumo 

apsauga baudžiamojoje teisėje : monografija / Renata Marcinauskaitė ; Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : 
Registrų centras, 2019. – 287, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-30-282-7 (įr.) 

 
 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Kauno gynybinis paveldas / Valdas Rakutis, Ovidijus Jurkša. – Kaunas : Kauno tvirtovės parkas, 2018. – 100, [1] p. : 

iliustr., žml.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-96075-0-4 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

           Science and technology education: current challenges and possible solutions : proceedings of the 3rd 
International Baltic Symposium on Science and Technology Education (BalticSTE2019), Šiauliai, 17–20 June, 2019 / 
Vincentas Lamanauskas (ed.). – Šiauliai : Scientia Socialis, 2019. – 253, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 
978-609-95513-6-4 

 
 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Girių slėpiniai / Jonas Tauginas ; [sudarė Mindaugas Tauginas, Irena Šalkauskienė]. – Palanga : Žaliosios girios, 
2019. – 196, [4] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-9955-625-18-6 (įr.) 

 
 MEDICINA 

  
Interactive nephrology and competence development : Conference program and abstracts, 16–18th May, 2019, 

Kaunas. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 27, [1] p. : portr.. – Tiražas 70 egz.. – ISBN 978-609-445-491-2 
 
Medikų dinastijų link… / Vytautas Šiaudytis. – Kaunas : [V. Šiaudytis], 2019. – 240 p. : iliustr., faks., portr.. – 

Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-475-317-6 
 
Pilvo ertmės organų transplantacijos praktinis vadovas / Kęstutis Strupas, Arūnas Želvys, Aistė Gulla ... [et al.] – 

Vilnius : [„Baltų lankų“ vadovėliai], 2019. – 147, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-470-119-1 (įr.) 
 
Regioninė anestezija : gerosios klinikinės praktikos taisyklės : mokomoji knyga / Saulė Švedienė. – Kaunas : Vitae 

Litera, 2019. – 124, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-454-393-7 
 

 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
  

Prie Lietuvos laivyno ištakų. Žmonės ir laivai = At the roots of the Lithuanian fleet. People and ships / Romaldas 
Adomavičius, Romualdas Adomavičius ; [vertimas į anglų kalbą: Laima Banionienė, Monika Gruslytė]. – Klaipėda : 
Lietuvos jūrų muziejus, [2019]. – 557, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-95879-4-3 

 
 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Laužantis stereotipus menininkas Mindaugas Jankauskas / Jūratė Jankauskienė ; redaktorius A. Vitkus. – 

[Kaunas] : [Automatonas], 2019. – 251 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-96042-2-0 (įr.) 
 
Muzikos atlikimo nuorodų žodynėlis / Petras Jokubauskas. – Vilnius : Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 

2019. – 181, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-5-420-01813-2 
 
Paminklai Lietuvos valstybingumui įamžinti : tarpukario kryždirbystė / Skaidrė Krikštopaitytė-Urbonienė, 

Skirmantė Smilingytė-Žeimienė ; Lietuvos kultūros tyrimų institutas. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 
2018. – 367, [1] p. : iliustr., faks., žml.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8231-08-3 (įr.) 

 
Putinų žydėjimas : lietuvių sceniniai šokiai / [sudarytojos Gražina Kasparavičiūtė, Jolanta Kisielytė-Sadauskienė]. – 

Vilnius : Lietuvos nacionalinis kultūros centras, 2019. – 310 p. : iliustr., brėž., nat.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-
8166-09-5 

 
Susitikimai / Lionginas Abarius. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis kultūros centras, 2019. – 176 p. : portr.. – Tiražas 

300 egz.. – ISBN 978-609-8166-11-8 
 
Viešintiškių sodybos / Tautvilis Uža. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2019. – 511, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – 

Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8072-86-0 (įr.) 
 
„Viską ir aš prisimenu…“ : Jurgio Kazlausko medžio drožiniai : [albumas] / [parengė Skaidrė Račkaitytė, Rasa 

Bražėnaitė, Mindaugas Karčemarskas]. – [Anykščiai] : [A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinis muziejus], 
[2018]. – 119, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9986-580-32-4 

 
 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Ant balto debesies : eilėraščiai ir piešiniai / Liuda Daugėlienė. – Kaišiadorys : Printėja, [2019]. – 86, [1] p. : iliustr., 

portr.. – Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-445-493-6 
 
Dėkoju, kad vedei už rankos : tarptautinis almanachas, skirtas tėvams / [sudarytoja Danutė Ruseckaja]. – Kaunas : 

[Vitae Litera], 2019. – 369, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 350 egz.. – ISBN 978-609-454-387-6 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
Draugystės aukuro šviesa : vertimai iš rusų kalbos : [eilėraščiai] / Birutė Silevičienė ; Lietuvos kaimo rašytojų 

sąjunga. – Jonava : Dobilo leidykla, 2019. – 99, [1] p.. – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-409-128-5 
 
Į Tave… : eilėraščiai [ir esė] / Irena Juodelytė-Varnienė. – Panevėžys : [Panevėžio spaustuvė], 2019. – 197, [1] p. : 

portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8072-87-7 
 
Ilgesį šlamantys medžiai : poezijos rinktinė / Vladas Liolys. – Kaunas : Vitae Litera, 2019. – 287, [1] p. : iliustr., 

portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-454-396-8 (įr.) 
 
Iš karo korespondento užrašų / Antanas Vienuolis-Žukauskas ; [sudarė Remigijus Misiūnas]. – Vilnius : Bonus 

animus, 2019. – 303, [1] p.. – (Liudijimai). – ISBN 978-9955-754-53-4 (įr.) 
 
Išgelsvinta pieva : [eilėraščiai ir miniatiūros] / Kristina Puronaitė. – [Vilnius] : Rotas, 2019. – 235 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8250-01-5 
 
Jausmų ir žodžių vingiai : eilėraščių ir prozos rinktinė / Onutė Grybauskaitė-Kulbokienė. – Kaišiadorys : Printėja, 

2019. – 175, [1] p. : iliustr., nat.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-445-490-5 
 
Kas širdy netilpo… : [eilėraščiai] / Ramunė Juciūtė-Ordo. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 255, [1] p. : portr.. – 

Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-445-497-4 
 
Maironis. Kantata Patria / [sudarytojas Jonas Baršauskas]. – [Kaunas] : [Lisaura], 2019. – 183, [1] p., [4] iliustr. 

lap. + 1 sulankst. geneal. schem. lap.. – ISBN 978-609-8217-05-6 (įr.) 
 
Netobuli užkeikimai / netobulos eilės – Skirmantės ; užkeikimai – Arvydo. – [Panevėžys] : [Panevėžio spaustuvė], 

2019. – 56, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-8072-84-6 
 
Nuo vaiko pėdos iki amžinybės : [eilėraščiai] / Gražina Kibyšienė. – Kaunas : Kalendorius, 2019. – 101, [3] p. : 

iliustr., portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-8230-07-9 
 
Nuodėminga vienatvė : romanas / Lora Plad. – [Kaunas] : [Vitae Litera], [2019]. – 338, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – 

ISBN 978-609-454-395-1 
 
Petronėlės gyvenimo kelias : [Petronėlės Serapinaitės-Šaulienės] biografiniai apsakymai / Laimutė 

Kasparavičienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 55, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-445-494-3 (įr.) 
 
Prie užverto lango : [eilėraščiai] / Kristina Šimaitytė-Šukienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2019. – 195, [1] p. : iliustr., 

portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-454-392-0 (įr.) 
 
Prigludę prie gimtojo slenksčio : Jurbarko kūrėjų almanachas : poezija / [sudarytoja ir redaktorė Vilija 

Dobrovolskienė]. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 207, [1] p. : portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-445-486-8 (įr.) 
 
Saulės diskas : eilėraščių rinkinys / Janina Vambutienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 213, [1] p. : iliustr., 

portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-445-500-1 
 
Taip, tamsta seržante! : nuoširdus dviejų šauktinių pasakojimas apie Estijos kariuomenę / Timo Porval, Tarvi Tiits ; 

[iš estų kalbos vertė Kristina Bykovienė]. – Kaunas : Vox altera, 2018. – 316, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 
978-609-8088-29-8 

 
Tavo antras gyvenimas prasideda supratus, kad gyveni tik kartą : romanas / Raphaëlle Giordano ; iš prancūzų 

kalbos vertė Lina Perkauskytė. – Vilnius : Alma littera, 2019. – 219, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-2585-4 (įr.) 
 
Žemaičiu kraštė augau : [Mažeikių krašto literatų ir meno mėgėjų sambūrio kūryba] / [sudarytoja Janina 

Butnorienė]. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 129, [1] p.. – Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-445-492-9 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Chemija eiliuotai / Rasa Pauliukaitė ; [iliustracijos: Anderzak]. – Vilnius : [R. Pauliukaitė], 2019. – 70, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-475-267-4 

 
Metų laikai : sužinok, išmok, įsimink, kartok / Vilė Černiuvienė. – Panevėžys : [Panevėžio spaustuvė], 2019. – 47, 

[1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8072-85-3 
 

 KRAŠTOTYRA 
  

Kazokiškių 410 jubiliejui / [sudarė Jolanta Cesiūnaitė]. – Kaišiadorys : Printėja, [2019]. – 39 p. : iliustr., faks., nat., 
portr.. – Tiražas 170 egz.. – ISBN 978-609-445-496-7 

 
Kietaviškės. – Kaišiadorys : Printėja, 2019. – 36, [1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-445-495-0 (įr.) 
 
Mes iš Aukštdvario / sudarytojas Antanas Vaičius. – Kaunas : Kalendorius, 2019. – 109, [3] p. : iliustr., faks., 

portr., žml.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8230-06-2 
 
Sūduvos krašto vaizdai : fotografijos, 1965–2015 / Vytautas Žukauskas ; [sudarytojas, tekstų autorius Valentinas 

Juraitis]. – Vilnius : Žemės trauka, 2019. – 103, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-810-17-9 (įr.) 
 

 LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 
  

Pramušti šarvus : apsakymai / Anna Gavalda ; [iš prancūzų kalbos vertė Tomas Taškauskas]. – Vilnius : Lietuvos 
aklųjų biblioteka, 2019. – 3 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-5971-5 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

